記錄日期 ..... 二零一一年一月十七日（星期一）

恢復辦理股份過戶登記手續 ..... 二零一一年一月十八日（星期二）

以平郵方式寄發章程文件 ..... 二零一一年一月十九日（星期三）

買賣未繳股款供股股份之首日 ..... 二零一一年一月二十一日（星期五）

分拆未繳股款供股股份
 之截止時間 ..... 二零一一年一月二十五日（星期二）

下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份
 之最後日期 ..... 二零一一年一月二十八日（星期五）

接納供股股份及申請額外供股股份以
 及支付股款之截止時間 ..... 二零一一年二月七日（星期一）

下午四時正

供股及包銷協議成為無條件
 之截止時間 ..... 二零一一年二月十日（星期四）

下午四時正或之前

公佈供股接納結果 ..... 二零一一年二月十一日（星期五）

以平郵方式寄發全部或部份不成功
 之額外供股股份申請之退款支票 ..... 二零一一年二月十一日（星期五）

以平郵方式寄發繳足股款
 供股股份股票 ..... 二零一一年二月十一日（星期五）

開始買賣繳足股款供股股份 ..... 二零一一年二月十五日（星期二）

適用於CDP存放人有關供股之預期時間表將適時確定及公佈。倘於有關預期
時間表確定時，適用於CDP存放人之預期時間表產生任何須對上述時間表作
出之相應修訂，則本公司將公佈任何有關修訂。

13

2. 本公司股權結構之變動

以下呈列本公司於本公佈日期及緊接供股完成後本公司之股權結構，假設(i)
自本公佈日期起至緊接供股完成前本公司股權結構概無變動；及(ii)自本公佈
日期起至緊接供股完成前本公司股權結構唯一變動來自所有購股權於記錄日
期或之前獲行使：

情況1－假設所有供股股份獲合資格股東全數認購

於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設於供股完成時
或之前概無購股權

獲行使）

緊隨供股完成後
（假設於記錄日期
或之前所有購股權
已獲行使）

股份數目
千股 %

股份數目
千股 %

股份數目
千股 %

(1) 包銷商 152,439 5.28 165,142 5.28 165,142 5.26

(2) 契諾方
 （上述(1)除外） 1,381,648 47.83 1,496,785 47.83 1,496,785 47.64

(3) 郭氏集團其他成員
 （上述(1)及(2)除外） 210,278 7.28 227,801 7.28 228,391 7.27

郭氏集團所持有之股份
 總數((1)+(2)+(3)) 1,744,365 60.39 1,889,728 60.39 1,890,318 60.17

(4) 董事（上述(3)所涵蓋之
 董事除外） 119,360 4.13 129,307 4.13 130,206 4.14

(5) 其他股東 1,024,663 35.48 1,110,052 35.48 1,121,196 35.69

總計 2,888,388 100.00 3,129,087 100.00 3,141,720 100.00

14

情況2－假設除契諾方外概無合資格股東認購供股股份

於本公佈日期

緊隨供股完成後
（假設於供股完成時
或之前概無購股權

獲行使）

緊隨供股完成後
（假設於記錄日期
或之前所有購股權
已獲行使）

股份數目
千股 %

股份數目
千股 %

股份數目
千股 %

(1) 包銷商 152,439 5.28 278,001 8.88 278,972 8.88

(2) 契諾方
 （上述(1)除外） 1,381,648 47.83 1,496,785 47.84 1,496,785 47.64

(3) 郭氏集團其他成員
 （上述(1)及(2)除外） 210,278 7.28 210,278 6.72 210,823 6.71

郭氏集團所持有之股份
 總數((1)+(2)+(3)) 1,744,365 60.39 1,985,064 63.44 1,986,580 63.23

(4) 董事（上述(3)所涵蓋
 之董事除外） 119,360 4.13 119,360 3.81 120,190 3.83

(5) 其他股東 1,024,663 35.48 1,024,663 32.75 1,034,950 32.94

總計 2,888,388 100.00 3,129,087 100.00 3,141,720 100.00

上述情況１及情況2之附註：

(a) 於本公佈日期，本公司尚未行使之購股權可認購最多合共11,661,421股股份，均可於
記錄日期或之前隨意行使。

(b) 於本公佈日期，董事持有可認購930,000股股份之購股權。此等購股權構成上文附註
(a)所述之購股權之一部份。

(c) 載於上表第(4)項之董事之股權乃基於本公司所收到根據證券及期貨條例（香港法例
第571章）第XV部作出之披露通告。

(d) 上表所列股份數目已取整至最接近之1,000股。

15

3. 進行供股之理由及供股所得款項用途

董事認為，本公司透過全面包銷供股基準把握籌資機會，並容許全體合資格
股東按彼等之持股比例參與供股乃適當之舉。

估計供股所得款項淨額將約為4,659,000,000港元（假設於記錄日期或之前
概無購股權獲行使）或約4,677,000,000港元（假設所有未行使之購股權於
記錄日期或之前獲行使）。本公司計劃將部份供股所得款項淨額，（介乎約
4,609,000,000港元至4,627,000,000港元之間）用於清償本集團之大部份銀行
貸款以節省利息開支。然而，本公司隨後將繼續逐步提取銀行貸款以為其主
要於中國正在進行的酒店擴張計劃提供資金。本公司目前主要於中國之多個
城市進行酒店及其他混合用途項目之開發，同時亦考慮於中國及亞太地區其
他城市進行酒店及╱或其他混合用途項目之開發。本公司有意動用供股所得